DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA ADMINISTRAÇÃO À
GESTÃO REFLEXÕES SOBRE DEMOCRACIA PARTICIPATIVA NA ESCOLA de autoria
de GABRIELE ALVES DE LIMA, LUIZ CARLOS CARVALHO SIQUEIRA, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php